
 

 

 

 

Protokół nr 39/2020 z Nadzwyczajnej XXXIX sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 12 listopada 2020 r.  

od godz. 1300 do godz. 1613. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności, 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

7. Przedstawiciele Związków Zawodowych przy Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” S.A.  

w Świnoujściu, 

8. Przedstawiciele Zachodniopomorskiego Zespołu Parlamentarnego, 

9. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, 

10. Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego ds. Gospodarki Morskiej, 

11. Przewodniczący Komisji Doraźnej ds. Rozwoju Gospodarki Morskiej w Subregionie Dolnej 

Odry i Zalewu Szczecińskiego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, 

12. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady Nadzwyczajnej XXXIX sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła  

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Sesja została zwołana na wniosek grupy radnych (załącznik nr 1 do protokołu).  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie apelu dotyczącego aktualnej sytuacji świnoujskiego 

oddziału Morskiej Stoczni Remontowej Gryfia. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska.  

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski odczytał pismo znak: 

DN/AT/1314/20 z dnia 12.11.2020 r. Prezesa Zarządu Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” S.A. 

(załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Następnie głosu udzielono zaproszonym gościom, aby przedstawili aktualną sytuację w Morskiej 

Stoczni Remontowej Gryfia S.A. w Świnoujściu. 

Dyskusja, w której głos zabrali: 

Przewodniczący Zachodniopomorskiego Zespołu Parlamentarnego,  

Przewodnicząca Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników Stoczni w Świnoujściu, 

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, 

Prezydent Miasta Świnoujście, 

Członkowie Zachodniopomorskiego Zespołu Parlamentarnego, 

Pełnomocnik Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego ds. Gospodarki Morskiej, 

Przewodniczący Komisji Doraźnej ds. Rozwoju Gospodarki Morskiej w Subregionie Dolnej Odry  

i Zalewu Szczecińskiego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, 

Przewodnicząca Rady Miasta Świnoujście, 

Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” przy Morskiej 

Stoczni Remontowej „Gryfia” S.A., 

Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM, 

Radni Miasta Świnoujście. 

 



 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie apelu dotyczącego aktualnej sytuacji świnoujskiego oddziału Morskiej Stoczni Remontowej 

Gryfia: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXXIX/301/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 12 listopada 2020 r w sprawie apelu 

dotyczącego aktualnej sytuacji świnoujskiego oddziału Morskiej Stoczni Remontowej Gryfia stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. pkt 3 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXXIX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 12 listopada 2020 roku o godz. 1613.  

Nagranie z przebiegu sesji w formacie mp4 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


